COMUNE DI SAN TAMMARO

Provincia di Caserta

SETTORE AMMINISTRATIVO
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registrata in data 12/06/2022 ’ Registrato in data 12/06/2022
al nr. 212 del al nr. 77 del
Registro Generale delle Determine. Registro del Settore

Oggetto: Liquidazione acconto per introduzione giudizio arbitrale nei confronti del Consorzio di
Cooperative CONAPE all'Avvocato Gianfranco Corvino per la difesa del Comune di San
Tammaro.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il decreto sindacale n. 06 del 30-12-2022 di Responsabile del Settore Amministrativo del
Comune di San Tammaro;

Richiamata la delibera del Commissario Straordinario n.24 del 15/06/2021 per il conferimento

dell'incarico di difesa del Comune per l'accertamento del credito nei confronti del Consorzio
CONAPE;

Vista la determina dirigenziale del Settore Amministrativo n. 264 del 08/07/2021 con la quale é
stato dato incarico all'Avv. Gianfranco Corvino con studio in S.Maria C.V. P.I. 03313650610 e C.F.
CRVGFR68S11B872G ed assunto impegno di spesa;

Considerato che nelle more della costituzione del collegio arbitrale il professionista incaricato, per
le spese di istruttoria della procedura, ha chiesto la corresponsione di un acconto delle competenze

professionali;

Atteso che nello schema di convenzione sottoscritto tra le parti, in ragione della complessita dei
procedimenti, & previsto corrispondere in c/anticipi acconti per spese e prestazioni professionali;

Vista la fattura emessa dall' Avv. Gianfranco Corvino n.1 del 10/05/2022 e trasmessa al protocollo
generale dell' Ente;

Ritenuto opportuno procedere alla liquidaziepne del compenso per la fase di introduzione del
giudizio ed accertamento delle ragioni creditorie dell'Ente fzr €URO 4.040,00

DETERMINA

di liquidare la fattura PA1/2022 emessa dallo studio legale Avv. Gianfranco Corvino con studio in
S.Maria C.V. P.I. 03313650610 e C.F. CRVGFR68511B872G;

Determina N. 77 del 12/06/2022 Pag.1



di emettere il relativo mandato di pagamento sul conto dedicato del professionista imputando la
spesa al capitolo 1040/1 del Bilancio di Previsione 2022-2024 in conto residui passivi;& 4 .0 k00

di pubblicare la presente determinazione all'albo pretorio del Comune di Sgn Tammaro.

Determina N. 77 del 12/06/2022 Pag.2



PARERI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. N. 267/2000
Si esprime parere Favorevole di regolarita tecnica attestante la correttezza amministrativa.

1i, 12/06/2022
LRESPON SABILE DELL'AREA
SRR D

¥
7 tt. Pietro
e‘*f"g@" fg«‘f'v %

Si esprime parere Favorevole di regoly il cxfrft&‘b?{éﬁ“‘
Sy ‘;Q( ) Eﬁ
Ii, 12/06/2022 oA / &
- ILRESP LE DELL'AREA BIFANZIARIA

w0 g SdBtt. Pietro Sa

/
ATTESTATO DI COPERTURA FINA.D( ZIARIA

Si appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183
comma 7 del D. Lgs. n. 267/2000.

Classificazione |PEG |Cap. |Art.

Anno Liq. | Num. Liq. | Anno Imp. | Num. Imp.

1i, 12/06/2022
HABILE DELL' NANZIARIA

ATTESTA‘TO%M;BLICAZIJNE
Registro Pubblicazioni N° }j{

Copia della presente determinazione é stata pubblicata all’Albo Pretorio nel sito web istituzionale

dell'Ente in data q 9 { e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.
frt 2022
I g o Gil ﬁﬁﬁv‘?*
----- B

Determina N. 77 del 12/06/2022 Pag.3



